島原市報道資料

                             令和５年７月１０日

報道関係者 各位

「優先調達推進法」の普及・啓発および活用促進に関するお願いについて

 標記の件について、下記のとおり「優先調達推進法」の普及・啓発および活用促進に

ついて、長崎県社会就労センター協議会より竹内会長、他５名（予定）が市長を訪問し意

見交換をしますのでお知らせします。

記

１．日  時 令和５年７月１０日（月） １１時～

 ２．場  所 第１応接室

 ３．概  要 島原市における障害者就労施設等からの優先調達に関する取り組みにつ

いての意見交換

   訪問者 長崎県社会就労センター協議会

       会長 竹内一  副会長 佐藤正明、志賀正幸

       島原地区会員事業所より３名（予定）

担当：島原市福祉保健部福祉課 障害福祉班

担当 島田

電話：0957-63-1111（内線 333）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん